
 
TRAKŲ RAJONO LENTVARIO HENRIKO SENKEVIČIAUS 

GIMNAZIJA 
Biudžetinė įstaiga, Lauko g. 20, LT-25119 Lentvaris, tel. / faks. (8 528)  29290, el. p. info@lhsgimnazija.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191817753. 

 

 

 

Trakų rajono savivaldybės administracijos       2021-10-15 Nr. S- 

ekonominės analizės, finansų ir biudžeto skyriui 

 

 

 

2021 METŲ RUGSĖJO 30 D. 

 BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS          

       

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1.1. Trakų r. Lentvario H. Senkevičiaus gimnazija užregistruota Lietuvos Respublikos 

juridinių asmenų  registre 2014 m. gruodžio 12 d., veiklos adresas Lauko g. 20, Lentvaris Trakų r., 

identifikavimo kodas 191817753.  

1.2. Įstaiga nėra PVM mokėtoja. 

1.3. Įstaigos steigėjas yra Trakų rajono savivaldybės Taryba. 

1.4. Įstaiga yra ne pelno siekianti, savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

1.5. Ataskaitinis laikotarpis: 2021 m.  pradžia  - sausio 1 d., pabaiga –  2021 m. rugsėjo 30 d. 

              1.6. Pagrindinė veiklos sritis – mokinių švietimas. Veiklos rūšys: ikimokyklinis ugdymas, 

priešmokyklinis ugdymas, pradinis ugdymas, pagrindinis ugdymas, vidurinis ugdymas.  

 

II SKYRIUS 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

2.1. Vadovaujantis  2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu 

Nr.1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesnio lygio biudžeto 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“,  2013 m. gruodžio 5 d. Lietuvos 

Respublikos finansų ministro įsakymu Nr.1K-388 „Dėl valstybės ir savivaldybės biudžetinių įstaigų ir 

kitų subjektų žemesnio lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ 

pakeitimo, teikiame 2021 m. rugsėjo 30 d. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: 

2.1.1. Įmokų į biudžetą, skiriamų spec. programoms finansuoti, ataskaita (f. Nr.1) 

2.1.2. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos (f. Nr.2). Pateikiamos parengtos pagal 

atskiras programų rūšis. 

2.1.3. Mokėtinų sumų ataskaita (f. Nr.9) . Pateikiamos parengtos pagal atskiras programų 

rūšis. 

 



III SKYRIUS 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

3.1.   Įmokų į biudžetą, skiriamų spec. programoms finansuoti, ataskaita  

3.1.1  Lentvario H. Senkevičiaus gimnazija 2021 m. rugsėjo 30 d. pagal patvirtintą sąmatą į 

biudžetą įmokėjo 8916,18 Eur.   

              Iš jų:  patalpų nuoma – 70 Eur 

- įmokos už išlaikymą švietimo, soc. apsaugos ir kitose įstaigose (tėvų įnašai) – 8474,98  Eur; 

- pajamos už atsitiktines paslaugas (valgyklos pajamos ir kitos paslaugos) – 371,20 Eur. 

Iš biudžeto gavo  - 8916,18 Eur.  

3.2. Biudžeto išlaidų vykdymo sąmatų vykdymo ataskaita 

3.2.1. Švietimo programos vykdymui iš valstybės biudžeto lėšų (mokymo lėšų), 2021 m. 

rugsėjo 30 d. buvo patvirtinta 384340 Eur. Programos kasinės išlaidos, prisilaikant ekonominės 

klasifikacijos straipsnių, sudarė 349401,56 Eur. Lėšų likučio banko sąskaitoje liko 434,98 Eur. 

3.2.2. Švietimo programos vykdymui iš savivaldybės biudžeto, 2021 m. rugsėjo 30 d. buvo 

patvirtinta 194300 Eur. Programos kasinės išlaidos, prisilaikant ekonominės klasifikacijos straipsnių, 

sudarė 183835,90 Eur. Lėšų likučio banko sąskaitoje liko 319,61 Eur. 

3.2.3. Švietimo  įstagos pajamų vykdymui iš  biudžeto, 2021 m. rugsėjo 30 d. buvo gauta 

8916,18 Eur. Programos kasinės išlaidos, prisilaikant ekonominės klasifikacijos straipsnių, sudarė 

8906,65 Eur. Lėšų likutis banke 9,53 Eur. 

3.3 Mokėtinų sumų ataskaita 

3.3.1. Mokėtinos sumos.  

3.3.1.1. Valstybės biudžeto lėšų  (mokymo lėšų) mokėtinas sumas sudarė 2021 m. rugsėjo 30 

d. sudaro 46988 Eur . Tai įsiskolinimas darbuotojams, darbdavio soc. įmokas,  kvalifikacijos kėlimą. 

3.3.1.2. Savivaldybės biudžeto pagal švietimo programą 2020 m. rugsėjo 30 d.mokėtinas 

sumas sudarė 21181 Eur.  Tai įsiskolinimas darbuotojams,  sodrai (darbdavio soc. įmokos), transporto 

paslaugos, ryšių pasl., įsiskolinimas už kom. paslaugas, kitas paslaugas. 

 

 

 

L.e. direktorės pareigas                                                                                             Evelina Solovjova 

 

 

  

Vyr. buhalterė                                                                                                            Česlova Ješčanina 


